_ notarii Petri, 70
_ oblatorum, 273 
_ Odorisii Lombardi, 183
_ Petri filii qd. Iohannis Biviani, 316 
_ presbiteri Amalvini, 102
_ Simonis Ferrarii, 65
_ templi, v. stirpamentum
_ Thomasii Guillelmi de Barone, 134
_ Thomasii de Blasio, 294
_ ux. qd. iudicis Salvi de Anglono, 98
_ donata, v. valor
_ dotalis qd. Altrude matris pueri (Nicola figlio minore 
di Nicola, figlio di Giovanni di Trivento), 261
_ dotalis Nicolai de Sancto Anello, 261
_ familiaris qd. Guillelmi de Milo, 283
_ franca Roberti Christofori, nativi et habitatoris civi-
tatis Ysernie, 227
_ cum apothecis, 230, 231
_ orti, terrae et vineae, v. tenimenta
_ cum orto sita in castro Campibassi in vico ecclesie 
Sancti Mercurii, 132, 133
_ cum orto retro coniunto posita in Campobasso, 145
_ et ortus in castello Vetulo, 338
_ et ortus dompni Riccardi Oderii, 83
_ et ortus Guerrerii Carboni et Iacobi generi sui, 83
_ et ortus patrimonii (del prebitero Mattia figlio del pre-
sbitero Tommaso Gualterone), 102, 103
_ ortus et vinea qd. viri (di Bonafemmina, Giovanni de 
Molisio de Ferragudo), v. quarta pars

dona et statuta, 339

donata
_ v. domus, res
_ et concessa, v. bona

donate, v. res

donatio
_ 77, 79, 80, 82, 83, 131, 132, 151, 152, 160, 201, 226, 
257, 280, 283, 285, 296, 315, 320; v. carta, emptio, 
forma, oblatio, obligatio, offertio, puplicum instrumen-
tum, scriptum, titulus
_ domi , 288
_ terre, 287
_ vinee, 113
_ firma et illibata (inlibata), 79, 80, 204, 296
_ firma et rata, 81
_ firma et stabilis, 320
_ perpetua, 112
_ rata et firma, 257
_ et cessio, 128
_ cessio et traditio, 283
_ vel concessio, 320
_ datio et traditio, 83
_ et offertio, 276
_ et offertio ac traditio, 285
_ tradictio et corporalis possessio, 296
_ et traditio, 73, 79, 80, 81, 108, 109, 204, 226, 227, 
315, 338; v. cartula, tota et integra
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_ et traditio domus, 183
_ et traditio vinee, 226, 227
_ traditio, cessio et concessio vinee, 113

donationes, 86 , 152
donator (Pietro figlio di Nicola, figlio del giudice Be-
rardo), 287

donatris , donatrix
_ (Fioretta moglie di Clemente), 256, 257
_ (Maria moglie del confratello Nicola de Gualterio di 
Trivento), 280, 281, 283; v. mors (post)
_ (Robertina moglie di Giovanni de Cassina), 296

donne Noice, v. Laurentius
Donneta in territorio Angloni, v. Fons

donum 
_ 288
_ virtutum, 233

Donus Deo, 328
dopna, v. domina
dopnus, v. dominus

dos
_ 273; v. nomen
_ (di Consedente moglie del defunto Stefano, figlio di 
Giovanni de Rogerio), 83